norē geras de me fidē / q̄ qui te saluū / r res tuas maxie op-
tant. **U**elimq; ego intelligas te habere in me hoīem amāti-
simū tui r sine vlla exceptōe deditissimū tibi / qui r si corpo-
re tibi p̄ns eē nō possum. amore tū r spiritu assum. **E**t tu ex
aduerso is es / qui nullū erga te stēnlē amorē sinis. **L**ras er-
go amicitia quā nec locoꝝ nec tpm magnitudo diuelli p̄r-
nos ad calamū trahat. **A**mo lras tuas / quas tenaci fideli-
q; seruo memoria / quas nunq; video qui nō miro quodaz
calore scribendi ardeā. rursus si taces / maior mihi scribendi
cupiditas silēno cōcitaf. qd em pulcra? q̄ aicū eplis collo-
qui. **E**go em sic mihi suasi. aut nullū esse bonū in vita / aut
illud eē cū amicitia iunctū / q̄ in inter absentes (nisi eplis
florē nō p̄t. **S**epe mihi pollicit^o es frequenter scribere. s; in
memoria tua qd sozamin^s fuit. quo p̄missū excidit (rogo)
id oblituas. ne (qd de nouo p̄cib^o iā meis infundo) itez atz
itez occidat. **S**ed satis iocatus sum. seriosa iā p̄ce postulo /
sepe ac sepe scribito. nec velis te amplius excusatōne (que ne-
gligētie sp̄ socia est) expurgare. quasi nihil habuisses. qd scri-
beres. qui saltē illud scribere potuisti. te nihil habere qd scri-
beres. **S**i vales bene est. ego quoq; valco.

Epistola responsiua et excusatiua nō frequen-
tis scriptōnis et qualitate t̄pis.

Uotis potiri loco salutis. **S**epe ad te scribere credidi (co-
lende p̄ceptor) sed alia ex alijs impediēta cōsurgunt. ve-
teribusq; negocijs noua sp̄ accrescunt. nec priora paguntur
Amniaq; negocia mea se miscēt r cōfundunt. vt vel se pel-
lant / vt p̄cella p̄cellam / vel sese trahant / vt corina cori-
nam. que sp̄ mentē a cepto auertunt / vix ad mediā horam
somnia mihi obrepit. sub tanto pondere negotioꝝ. sp̄ em
mihi assunt sine sine labores / q̄bus. nō subsistē possum. nisi
p̄ labores requie quererē / qui in requie / requie nō inuēio.
Te igit̄ exorātū velim vt raritati ignoīcas. ad quā me neci-
tas nō rēsidia trahit. **S**z in summa istud habeto / q̄ aliqua
magna restant / q̄ hoc tpe etiā (si mihi ociū eēt) p̄na non si-
neret effluere. **S**ūt em piculosa. non apte frontis tempa /
adeoq; turbara omnia / vt nemo sciat quo nauiget vēro. vt
quas in manua s̄e (si quis scribat) casure sint. r q̄tum lesue

Epistole

si male ceciderint. **T**acebo igitur ne verba forte aliqua incan-
tius placata statui obliuiscunt meo / quo mihi est puerus fiat nullus
Vale. Ex Parisius octobris prima. tarde / vt cum epistola
la dies ipse clauderetur / / et assistentia

Petitur consolatio super causa pedere coram officiali
Salutes plurimas / suavi amore spirantes. **T**am habeo
coram officiali albienis / venerabilis domine / quam potentia aduer-
sarij mei hucusque potius quam equitas rerit. **Q**uam si perdo. statum
meo grauissimum vulnus infligit. quod ne accidat in tua boni-
tate positum est. **M**itto tibi in cedula his inclusa / casum at-
que processum. super quo consultationem scribito. **S**i si quid in proces-
su per me minus puerum sit. tua prudentia corrigat. **N**am ad te
tanquam ad portum quendam / et firmam consilio anchoram confugio.
qui in tua gratiam et prudentiam / omnem meam curam / cogitationem
mente tenens omnem / et spiritum meum fixi et collocavi. **V**e cor enim (nisi
ad incrementa perstiteris) causam meam in periculo esse lapsuram. non qui-
dem quod de iure meo dubium sit. an sinistre de iudicio suspicer equi-
tate. sed quod aduersarij mei tantum litium amor est (vt nisi cum sua
astutia / tua diligentia / tuarumque industria circumspecte certent.
non video quo facile dicta causa subsistere possit. quin indefe-
sa tanto caliditatis et astutiae aduersatori cito succubat. **Q**uod
si feceris expectata futurum / quod tuis votis libere eque paratusque
paream. nec enim tam meum commodum mihi earum erit (quod ex te acce-
pero) quod fuerit mihi relatio gratia iocunda. quam et si forsitan non tam
digna erit. vt tua merita epigant. tamen et iusta erit et debita et si
potero gratiosa. **V**ale. fortis semper et sanus / ferrique coacti
robore firmos.

Responsio continens iudicis laudem

Sa. placidiores gemis et auro. **S**i tuo causa (vir dilectissime
iusticia fulgeat. nihil est quo despes. **I**udex enim vir lris plenus
est / iurisque purissimus / qui a semita recta deflecti non poterit. ade-
oque amat quod iustum est. vt nihil possit nisi equum facere / linceos
hinc oculos / videt vt arguit / perit veritas sua industria / faci-
le noscit. faciliusque fragit atque retundit. et qui canillatorem sibi
lris partes confusa efficiunt. atque turbata. mox omnia in sedem debi-
tam / et locum restituit. qui facile prospexit. ne causa tue equitatem
ampha hominum consilia vincant. in solisque iusticia lumen sua